Segon. Aprovar l’atorgament d’una subvenció per concessió directa a l’Associació Fons 
Català de Cooperació al Desenvolupament com a entitat col·laboradora per a la 
subvenció de projectes de cooperació internacional, amb CIF G17125832, per un import 
de vint-i-vuit mil euros (28.000,00 €), destinada a finançar el suport a polítiques de 
cooperació local descentralitzada als països del tercer món, d’acord amb les 
prescripcions contingudes en el Títol II de l’Ordenança General de Subvencions.  

Tercer. Aprovar l’addenda al conveni regulador de la subvenció, el text literal de la qual

[...]

TOTAL IMPORT CONSIGNAT 28.000,00 € 

En mostra de conformitat, ambdues parts el signen a la data de la signatura electrònica.  

L’alcalde del Masnou  El secretari de la corporació   El representant del FCC 

Quart. Autoritzar i disposar una despesa per import de vint-i-vuit mil euros (28.000,00 €), 
destinada a finançar el suport a polítiques de cooperació local descentralitzada als països 
del tercer món per l’any 2025, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 2025 398 
2312449004 “Accions de cooperació internacional”, per fer front a la subvenció que

[...]

sol·licituds i la corresponent assignació econòmica per import total de quaranta mil euros 
(40.000,00 €), amb el detall següent per línies: 

Línia 1. Subvencions per a actuacions generals en edificis i habitatges tant plurifamiliars 
com unifamiliars – 5 sol·licituds amb un total de 35.000,00 euros (trenta cinc mil euros): 

Núm. Expedient NIF Referència cadastral Import final a atorgar 

1 X2024023065 H59107813 3525501DF4932N 1.701,68 € 

2 X2024023069 E16722043 3126208DF4932N 8.324,58 € 

3 X2024023076 H64869522 2923001DF4922S 8.324,58 € 

4 X2024023083 H59915512 4137004DF4943N 8.324,58 €

[...]

l’Ajuntament i, de l’altra, el corresponent informe tècnic, de conformitat amb el següent: 

▪ No admetre a tràmit, amb caràcter provisional, la sol·licitud presentada fora de termini. 
▪ Atorgar, amb caràcter provisional, les subvencions per un import total de trenta-nou mil 

set-cents un euro i disset cèntims (39.701,17 €) corresponents a les 67 sol·licituds que 
complien amb els requisits establerts a les bases i la convocatòria. 

Del 22 d’octubre al 4 de novembre de 2025 aquest acord de la Junta de Govern Local de 
data 16 d’octubre ha estat exposat al públic per mitjà d’anunci publicat al e-Tauler.

[...]

anonimitzat

Nom llar 

d'infants
MOTIU

X2025018371 04/08/2025 E2025016196 ASN ***7436** CA LA RITA
Presentació sol·licitud fora de termini (punt 7 

de la convocatòria)

Tercer. Atorgar, amb caràcter definitiu, les subvencions per un import total de trenta-nou 
mil set-cents un euro i disset cèntims (39.701,17 €) corresponents a les sol·licituds que 
compleixen amb els requisits establerts a les bases i la convocatòria, d’acord amb la 
relació següent:  

N Núm. expedient Data sol·lic. R/E 
NIF anonimitzat 

beneficiari 

IMPORT A 
ATORGAR segons 

assignat a la